
&ĺ 2ozqa≤a‘?S4‘ 7«L

Agendové číslo:

výtisk Č.
Evidenční číslo:

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle 52079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zák

mezi účastníky:

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

sídlo: Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

zastupuje:

lČ: 00261891

DIČ: CZ00261891

bankovní spojení:

číslo účtu:

(dále jen “kupující“)

a

Payment4U, a.s.

sídlo: Fričova 1662/4, Vinohrady, 12000 Praha 2

adresa pro doručování: Fričova 1662/4, Vinohrady, 12000 Praha 2

lČ: 05256666

DIČ: CZ 05256666

zastupuje:

Zápis ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp.zn. B 21741

(dále jen „prodávající“)

Prohlášení

Tato smlouva se uzavírá na základě výjimky primátora udělené v souladu s metodickým pokynem pro

RSMCH č. 011/03-17 zadávání veřejných zakázek malého rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením

Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne 20. 3. 2017.

Strana I 1



‚I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu hotovostní platební terminál

podle nabídky prodávajícího ze dne 18.5.2021 (dále jen „dodávka«), a závazek kupujícího zaplatit za

dodávku kupní cenu.

2. Smluvní strany potvrzují, že byly před podpisem této smlouvy seznámeny s dokumenty uvedenými

v odst. 1 tohoto článku a že je mají k dispozici.

Ill.

Kupní cena

1. Kupní cena je sjednána jako nejvýše přípustná a činí 383 100,- Kč bez DPH. Ke kupní ceně bude

připočteno DPH ve výši určené právním předpisem platným ke dni vystavení faktury.

DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%, tj. 80451,- Kč.

Kupní cena celkem vč. DPH činí 463 551,- Kč (slovy: čtyři sta šedesát tři tisíc pět set padesát jedna

korun českých).

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou (včetně dopravy dodávky do místa plnění).

3. Prodávající je povinen za účelem zaplacení kupní ceny vystavit kupujícímu fakturu, a to do 14 dnů

ode dne převzetí dodávky kupujícím. Kupní cena je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury

kupujícímu.

4. Faktura bude mít tyto náležitosti:

- označení objednatele a zhotovitele včetně adresy, DIČ, IČO

- číslo smlouvy

- číslo faktury

- den odeslání a den splatnosti

- celkovou sjednanou cenu, bez DPH, DPH a cenu celkem s DPH

- označeni peněžního ústavu a číslo účtu, na který se má platit účtovaná suma

- razítko a podpis oprávněné osoby

5. Kupní cena se považuje za zaplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího.

Strana I 2



lv.

Doba a místo plnění

1. Prodávajícíje povinen předat kupujícímu dodávku nejpozději do 12 týdnů od uzavření této smlouvy.

O předání a převzetí dodávky bude sepsán předávací protokol.

2. Vlastnické právo k věcem, které jsou předmětem dodávky, přechází na kupujícího okamžikem jejich

předání.

3. Místem plnění je sídlo kupujícího. Bližší specifikace místa plnění bude upřesněna na základě

vzájemné dohody prodávajícího a kupujícího.

4. K převzetí dodávky je prodávající povinen vyzvat kupujícího nejméně 5 pracovních dnů předem a

kupující je povinen dodávku převzít, nebude-Ii vykazovat vady. Kupující je oprávněn, nikoliv však

povinen, dodávku převzít i s vadami. Pokud kupující dodávku převezme i s vadami, musí být tyto

v předávacím protokolu uvedeny a musí být stanovena lhůta kjejich odstranění. Nedohodnou-li se

strany na lhůtách pro odstranění vad, je prodávající povinen vady odstranit do 15 dnů ode dne

předání dodávky.

5. Oznámí-li kupující prodávajícímu vadu dodávky, nemusí do odstraněnívady platit část ceny dodávky

odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu.

V.

Záruka za jakost a odpovědnost za vady dodávky

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost dodávky, resp. věcí, které jsou předmětem dodávky v délce

36 měsíců od okamžiku předání dodávky kupujícímu.

2. Smluvní strany sjednávají nárok kupujícího na bezplatné odstraněni veškerých vad dodávky

reklamovaných kdykoliv během záruční doby a na veškeré nároky vyplývající z vadného plnění bez

ohledu na dispozitivní ustanovení zákona. Nebude-li dohodnuto jinak, je prodávající povinen

odstraňovat tyto vady do 15 dnů. Reklamace budou kupujícím prodávajícímu oznamovány písemně.

Písemná forma je zachována rovněž při použití faxového přenosu nebo elektronické pošty (e-mailu).

3. Vady dodávky budou přednostně posuzovány a odstraňovány u kupujícího. Nebude-li to možné, je

prodávající povinen zajistit dopravu věcí, které jsou předmětem reklamace, do místa odstranění

vady a zpět a nese veškeré s tím spojené náklady.

4. 0 dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba. Doba odstraňování vady začíná běžet

okamžikem oznámení vady kupujícím a končí okamžikem, kdy je po řádném odstranění vady

reklamovaná věc předána kupujícímu.

Strana I 3



6. V případě, že je prodávající v prodlení s odstraněním vady, je kupující oprávněn odstranit vadu sám

či prostřednictvím třetí osoby a prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu veškeré náklady s tím

spojené.

Vl.

Smluvní pokuty

1. V případě prodlení prodávajícího s předáním dodávky je prodávající povinen zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny dodávky bez DPH za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky je prodávající povinen zaplatit

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každou vadu a každý započatý

den prodlení.

3. V případě porušení jiné povinnosti prodávajícího, pokud nezajistil nápravu ani v kupujícím

dodatečně poskytnuté přiměřené lhůtě, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu

ve výši 0,05% z ceny dodávky bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den, kdy porušení

povinnosti prodávajícího trvá. V případě porušeni povinnosti, které nelze dodatečně zhojit, činí

smluvní pokuta 5% z ceny dodávky bez DPH.

4. Výše smluvní pokuty za každé jednotlivé porušení povinnosti se dohodou smluvních stran omezuje

na maximálně 10% z celkové ceny dodávky bez DPH. V případě prodlení s předáním dodávky nebo

s odstraněním vady dodávky se výše smluvní pokuty omezuje na 50% z celkové ceny dodávky bez

DPH

6. Vedle smluvní pokuty má kupující právo na náhradu škody v plné výši.

Vil.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany tímto sjednávají, že případné prodlení prodávajícího s předáním dodávky a prodlení

prodávajícího s odstraněním vady dodávky považují za podstatné porušení povinnosti, pokud bude

prodlení trvat déle než 30 dnů.

Strana I 4



VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Pokud v této smlouvě není uvedeno jinak, řídí se její účastníci v ostatnic vecech příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku.

2. Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva, povinnosti či pohledávky z této smlouvy třetí

osobě bez výslovného písemného souhlasu kupujícího.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je:

- Příloha č. 1— Specifikace dodávky dle cenové nabídky ze dne 18.5.2021

4. Smluvní strany berou na vědomí, že text smlouvy je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o

svobodném přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má

povinnost na žádost žadatele poskytnout informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí

kopie smlouvy. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této smlouvy a jejích přĺpadných

dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

5. O uzavření této smlouvy rozhodl na základě výjimky primátora ze

dne 28.5.2021 udělené v souladu s metodickým pokynem pro zadávaní veřejných zakázek malého

rozsahu č. 011/03-17 schváleným usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 174/17 ze dne

20.3. 2017.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž prodávající obdrží dvě vyhotovení,

kupujĺcí dvě vyhotovení.

7. účastníci této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem. Smlouva byla sepsána na základě

pravdivých údajů, vyjadřuje jejich pravou a skutečnou vůli a nebyla ujednána vtísni.

V Chomutově dne ?1..D.6 1D21 V Praze dne 10.06.2021

].

Strana I S



položka popis
Samoobslužné platební řešení MU Cash 20- NERECYKLACNI

!!~~~$kceptace a vracení mind recyklaci
BankoWy: Akceptace bankovek kapacita trezoru 1200 ks (možnost rozšiření na vyšši kapacitu 2200ks), příjem/akceptace bankovek jednotlivě

PA P4U/Cash 20 Vrace 2 typu vybraných hodnot bankovek kapacita 2 X 1000 ks (možnost rozšířit na 4 X bOOks)
!jtTisk stvrzenky
Ovládání: dotykové 19‘LCD, celokovové interiérové řešení samostojné
Příorava na osazeni Platebním terminálem wbrané banky

Příslušenství Dro PA
PT Platební te,minál vybrané banky iPP32O nebo LANE3000 Ingenico - vybrané banky (GP tj. Čs. ajj - pouze indoor řešeni I
QR/RFID Čte&a QRjBare Code - pro načltání faktur s OR nebo Čárovým kodem a dalšich dokladů pro platbu / Čtečka RFID pro bezkontaktní karty - pro identifikaci 1

obsluhy administrátora automatu, připadné I klientských slevových karet - volItelné
UPS UPS záložnl zdroj - pro hotovostnl automaty nutné - příslušenstvl
lntace a SW Část
upgrade integrace CasllUpgrade integrace hotovosti do platebni Části IS - cena odhadem 1
Servisní režim PA Servisni aplikace pro PA - souČástí celého řešeni Platebního automat - v ceně 1
Centrální správa SW Centrála - správa všech PA na poboČkách - kompletni dohled na PA - v ceně
Dopravné a služby
Instalace instalace zařízení, zaškoleni obsluhy, uvedeni do ostrého provozu 1
Dopravné dopravné po ČR paušálně 1


